[bookmark: _GoBack]贵州商学院2019年省级教学内容和课程体系改革项目立项推荐评审结果第二次公示
黔商院教发〔2019〕159号

根据《省教育厅办公室关于开展2019年度省级教学内容和课程体系改革项目立项推荐和项目结题工作的通知》，我院教务处于12月24日开展 “2019年省级教改项目”立项申报工作，经过项目负责人提交申报资料、专家评审、学校审核后，现将评审结果公示如下：
	序号
	项目名称
	负责人
	职称
	所属二级学院

	1
	量化投资课程体系构建
	董耀武
	副教授
	财政金融学院

	2
	新商科背景下基于CDIO的《仓储配送管理》教学体系改革与实践
	李莉
	副教授
	管理学院

	3
	基于翻转课堂的财务管理混合 式课堂教学改革
	况培颖
	教授
	会计学院

	4
	“三层”“四境”“五到” 打造“学”“习”共同体 ——《组织行为学》混合式教学改革
	张淑敏
	教授
	管理学院

	5
	新商科背景下我校本科保险学专业与平安保险公司实习实训合作模式研究
	刘寿红
	副教授
	财政金融学院

	6
	基于“A+课堂派”的混合教学评价体系探索与实践---以《基础会计学》课程为例
	许玲茜
	副教授
	会计学院

	7
	金融仿真实验教学体系建设
	段登辉
	副教授
	财政金融学院

公示时间：2020年1月3日——2020年1月5日。公示期间学院纪委设立举报电话和举报信箱，受理师生监督举报。
举报电话：0851-84602915；
举报邮箱：gzsxyjjjcs@163.com。
贵州商学院教务处
2020年1月3日